
Zala Takarékszövetkezet szolgáltatási térképe

Lakosság Vállalkozás Állampapír Befektetési jegy Lakosság Vállalkozás

8315 Gyenesdiás, Kossuth u. 45. √ √ √ √ √ √ √
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth u. 42. √ √ √ √ √ √ √
8354 Karmacs, Kisfaludy u. 87. √ √ √ √ √ √ -
8360 Keszthely, Pethő u. 1. √ √ √ √ √ √ √
8380 Hévíz, Széchenyi u. 66. √ √ √ √ √ √ √
8784 Kehidakustány, Kossuth u. 56. √ √ √ √ √ √ -
8788 Zalaszentlászló, Kossuth u. 18. √ √ √ √ √ √ √
8834 Murakeresztúr, Állomás tér 1. √ √ √ √ √ √ -
8856 Surd, Kossuth u. 9/B √ √ √ √ √ √ -
8897 Söjtör, Deák F. u. 140. √ √ √ √ √ - -
8900 Zalaegerszeg, Eötvös u. 1-3. √ √ √ √ √ √ √
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 52. √ √ √ √ √ √ √
8900 Zalaegerszeg, Kovács K. tér. 1. √ √ √ √ √ √ √
8935 Nagykapornak, Fő u.  30/D. √ √ √ √ √ - -
8945 Bak, Széchenyi tér 2 √ √ √ √ √ √ √
8948 Nova, Göcseji u. 2. √ √ √ √ √ √ -
8981 Gellénháza, Széchenyi I. u.1. √ √ √ √ √ √ -
8999 Zalalövő, Petőfi u. 2. √ √ √ √ √ √ √
9851 Gutorfölde, Verseny u. 4 √ √ √ √ √ √ -

Akadálymentesen megközelíthető ATM-ek*:
8315 Gyenesdiás, Kossuth u. 45. 8856 Surd, Kossuth u. 9/B
8360 Keszthely, Pethő u. 1. 8900 Zalaegerszeg, Kovács K. tér. 1.
8380 Hévíz, Széchenyi u. 66. 8935 Nagykapornak, Fő u.  30/D.
8391 Sármellék, Dózsa Gy. U. 317. 8945 Bak, Széchenyi tér 2
8771 Hahót, Kossuth tér 2. 8948 Nova, Göcseji u. 2.
8834 Murakeresztúr, Állomás tér 1. 8999 Zalalövő, Petőfi u. 2.

Hitel/kölcsönBankszámla Értékpapír
Betét

Akadálymentesen megközelíthető 
kirendeltségek *

Fiók és ATM kereső: www.zalatakarek.hu Zalaegerszeg, 2017.02.21.
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Szolgáltatási csatornák Tevékenység
bejutás

információszerzés

ügyintézés

bejutás

információszerzés

ügyintézés

bejutás

információszerzés

ügyintézés

bejutás

információszerzés

ügyintézés

*akadálymentesített kirendeltségeink és ATM-eink elérhetősége a következő táblázatban
** kérésre munkatársaink segítenek az ügyintézésben
*** gyengénlátók számára kontrasztos megjelenítési móddal elérhető

Lakosság Vállalkozás Állampapír Befektetési jegy Lakosság Vállalkozás
8313 Balatongyörök, Kossuth u. 29. √ √ √ √ √ √ -
8314 Vonyarcvashegy, Kossuth u. 42. √ √ √ √ √ √ √
8315 Gyenesdiás, Kossuth u. 45. √ √ √ √ √ √ √
8316 Várvölgy, Kossuth u. 52. √ √ √ √ √ √ -
8353 Zalaszántó, Fő u. 13. √ √ √ √ √ √ √
8354 Karmacs, Kisfaludy u. 87. √ √ √ √ √ √ -
8360 Keszthely 8360, Pethő u. 1. √ √ √ √ √ √ √
8373 Rezi, Vár u. 8. √ √ √ √ √ √ -
8380 Hévíz, Széchenyi u. 66. √ √ √ √ √ √ √
8391 Sármellék, Dózsa Gy. u. 317. √ √ √ √ √ √ -
8392 Zalavár, Petőfi u. 22. √ √ √ √ √ √ -
8394 Alsópáhok, Fő u. 41. √ √ √ √ √ √ -

teljesen elérhető
teljesen elérhető

részlegesen elérhető ***
részlegesen elérhető ***

Hallássérült ügyfél Látássérült ügyfél

részlegesen elérhető **

nem akadálymentes
nem akadálymentes
nem akadálymentes

részlegesen elérhető ***

részlegesen elérhető *
teljesen elérhető
teljesen elérhető

teljesen elérhető
részlegesen elérhető **

részlegesen elérhető **

teljesen elérhető
teljesen elérhető
teljesen elérhető

teljesen elérhető

teljesen elérhető
teljesen elérhető
teljesen elérhető

teljesen elérhető
részlegesen elérhető **

Mozgáskorlátozott ügyfél

teljesen elérhető
teljesen elérhető

teljesen elérhető
teljesen elérhető

ATM

Kirendeltség

Internetbank

Honlap

részlegesen elérhető *
teljesen elérhető
teljesen elérhető

részlegesen elérhető *

teljesen elérhető

teljesen elérhető
teljesen elérhető
teljesen elérhető

Bankszámla
Betét

Értékpapír Hitel/kölcsönA Zala Takarékszövetkezet  
kirendeltségei

Fiók és ATM kereső: www.zalatakarek.hu Zalaegerszeg, 2017.02.21.
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8741 Zalaapáti, Deák F. u. 139. √ √ √ √ √ √ -
8761 Pacsa, József A. u. 3. √ √ √ √ √ √ √
8771 Hahót, Kossuth tér 2. √ √ √ √ √ √ -
8772 Zalaszentbalázs, Kossuth u. 92. √ √ √ √ √ - -
8774 Gelse, Kossuth u. 35. √ √ √ √ √ √ -
8784 Kehidakustány, Kossuth u. 56. √ √ √ √ √ √ -
8788 Zalaszentlászló, Kossuth u. 18. √ √ √ √ √ √ √
8790 Zalaszentgrót, Nefelejcs u. 1. √ √ √ √ √ √ √
8796 Türje, Szabadság tér 4. √ √ √ √ √ √ -
8800 Nagykanizsa, Rozgonyi út 9. √ √ √ √ √ √ √
8831 Miklósfa, Kápolna tér 19. √ √ √ √ √ - -
8834 Murakeresztúr, Állomás tér 1. √ √ √ √ √ √ -
8856 Surd, Kossuth u. 9/B √ √ √ √ √ √ -
8896 Pusztaszentlászló, Kossuth L. u. 90. √ √ √ √ √ √ -
8897 Söjtör, Deák F. u. 140. √ √ √ √ √ - -
8900 Zalaegerszeg, Eötvös u. 1-3. √ √ √ √ √ √ √
8900 Zalaegerszeg, Kossuth u. 52-54. √ √ √ √ √ √ √
8900 Zalaegerszeg, Kovács Károly tér 1. √ √ √ √ √ √ √
8900 Zalaegerszeg, Körmendi u. 19. √ √ √ √ √ √ √
8913 Egervár, Széchenyi Ferenc u. 3.  √ √ √ √ √ √ -
8918 Csonkahegyhát, Fő u. 20. √ √ √ √ √ √ -
8921 Zalaszentiván, Hunyadi János u. 6. √ √ √ √ √ √ -
8925 Búcsúszentlászló, Széchenyi u. 7. √ √ √ √ √ √ -
8935 Nagykapornak, Fő u.  30/D. √ √ √ √ √ - -
8936 Zalaszentmihály, Deák F. u. 35. √ √ √ √ √ √ -
8945 Bak, Széchenyi tér 2 √ √ √ √ √ √ √
8948 Nova, Göcseji u. 2. √ √ √ √ √ √ -
8981 Gellénháza, Széchenyi István u. 1. √ √ √ √ √ √ -
8992 Bagod, Kossuth Lajos u. 60/A.   √ √ √ √ √ √ -
8995 Salomvár, Vass J. u. 2. - - √ - - - -
8999 Zalalövő, Petőfi u. 2. √ √ √ √ √ √ √
9851 Gutorfölde, Verseny u. 4 √ √ √ √ √ √ -

Fiók és ATM kereső: www.zalatakarek.hu Zalaegerszeg, 2017.02.21.


